
Ercilia del Carmen Barrios Florez 

De: 
Enviado el: 
Para: 
Asunto: 

Datos adjuntos: 

Buenas tardes . 

CAYENA CONSULTORES E INTERVENTORES S.A. S. [gerencia@grupocayena.co] 
lunes, 29 de octubre de 2018 04:22 p.m. 
ebarrios@transcari be. gov. e o 
Fwd: RESPUESTA A SOLICITUD DE ACLARACION DE LA PROPUESTA- PROCESO 
CONCURSO DE MERITOS No. TC-CPN-001-2018 
VIGENCIA HEIMER 2018-09-03.pdf 

Por medio de la presente se da respuesta a la solicitud de aclaracion de la propuesta y se adjunta certificado 

de la junta central de contadores del revisor Fiscal de la Sociedad Tecniequipos y consultorias S.A.S 

Atentos a Cualquier Comentario, Gracias. 

CONSORCIO INTERCARIBE 

integrado por CA YENA CONSULTORES E INTERVENTORES SAS y TECNIEQUIPOS INGENIERIAS Y CONSULTORIAS SAS 
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ESPEC:IM. 

JUNTA CENTRAL 
DE CONTA·OORES 

LA REPUBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO 

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES 

CERTIFICA A: 
KAREN LORENA CANTILLO ANDRADE 

Que el contador público HEIMER JOSE SAN MARTIN CONRADO identificado con CÉDULA DE 
CIUDADANIA No 7572200 de VALLEDUPAR (CESAR) Y Tarjeta Profesional No 142883-T SI tiene 
vigente su inscripción en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripción. 

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS****************************** 
****************************************************************** 
****************************************************************** 

Dado en BOGOTA a los 3 días del mes de Septiembre de 2018 con vigencia de (3) Meses, 
contados a partir de la fecha de su expedición. 

DIRECTOR GENERAL 

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO 
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO 

REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005 

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la página web 
www.jcc.gov.co digitando el número del certificado 
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Policía Nacional de Colombia 

[] 1 l [] [] ll 1 í 1 

Consulta en línea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales 

La Policía Nacional de Colombia informa: 

Que siendo las 10:38:56 horas del25/10/2018, el ciudadano identificado con: 

Cédula de Ciudadanía N° 49796398 

Apellidos y Nombres: MOJI CA DAZA MARIA JOSE 

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 

de confonnidad con lo establecido en el atiículo 248 de la Constitución Política de Colombia. 

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la 

leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas 

aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la 

extinción de la condena o la prescripción de la pena. 

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de identificación y nombres, correspondan con el documento de 

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento 

constitucional. 

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las nreguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policía 

Nacional más cercanas. 

· TODOS POR ~N 
NUEVOPAIS 

' '1 

{"_~~t)· Presidencia de 
'}j,. , .. · 

"'··<:::~;~·:y 

la República 

'"~~ @J Ministerio de 

Defensa Nacional de Contratación 
Todos tos derechos reservados. 

Carrera 27 N° 18-41 

(Paloquemaa). Bogotá DC 

Alención administrativa de lunes a 

viernes d" 8:00am - 12:00 pm y 

2:00pm-5:00pm 

Linea de Atención al Ciudadano­

BogatáD.C.(571) 5159111/9112 
Resto del país: O 1 XOOO 91 O 112 
Requerimientos ciudadanos 2·1 

horas 

Fax (571) 5159 .IX 1 - E-mail: 

li ncad irccta(C'!;po 1 ic ia. gov.Cll. 

• o o 

~-Gobierno en 
GooiQrno QO llnQa 

Línea 



La Policía Nacional ,~le Colombia hace constar 

O Que el número de ider1 , i:',t1 Nc. 49796398 de del sefíor{a) 

MARIA JOSE MOJICA DAZA cor .. :,uitado en la fecha y hora 23/J 0/2018 

01:" .Dl rn., no se encuc vinculado en el slsten¡a istro 

Nacional de IV1edidas Correctivas RNMC de la Pollda Nacional de 
Colombia corno infr-actor de la Lc~y 1801 de 2016 Código Nacional de 

Policía y Convivencia. Registro L1lerno de Validación No. 3827136 
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Consulta en línea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales 

La Policía Nacional de Colombia informa: 

Que siendo las 10:36:47 horas dcl25/10/2018, el ciudadano identificado con: 

Cédula de Ciudadanía N° 73205611 

Apellidos y Nombres: PIEDRAHITA AMIN RODRIGO JOSE 

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 

de confonnidad con lo establecido en el artículo 248 de la Constitución Política de Colombia. 

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la 

leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas 

aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la 

extinción de la condena o la prescripción de la pena. 

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de identificación y nombres, correspondan con el documento de 

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento 

constitucional. 

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las ureguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policía 
Nacional más cercanas. 

· TODOS POR l!H 
NUEVOPAIS 

. ' 

Presidencia de 

la República 

Ministerio de Portal Único 

Defensa Nacional de Contratación 
Todos los derechos reservados. 

Carrera 27 N" 18-41 

(Paloquemao). Bogot¡í DC 

Atención administrativa de lunes a 

viernes de 8:00am- 12:00 pm y 

2:00pm-5:00pm 

Línea de Atención al Ciudtldano -

Bogotá D.C. (571) 5159111 /911) 

Resto del país: O 18000 91 O 112 

Requerimientos ciudadanos 24 

horas 

Fax (57!) 5159581 - E-mail: 

1 i ncadirccta@Jpo! icia.gov .e o. 

• G O 

---~Gobierno en 
Go~ierno en línea 
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La Policía Nacional Je Colombía hace constar 

6 Que e~ núrnero de lden 1 ¡\J ::. 73205611 de del sei)or(a) 

RODRIGO JOSE PIEDRAHIT A ArvUN consultado en la fecha y hora 
23/10/2018 01:33:49 p. m., no ~:e encuentra vinculado en el sistema 

Registr-o Nacional de Medidas Coi rectivas RNMC de la Polida Nacional 

de Colombia como infracto:- eh~ Ley 1801 de 2016 Código Nacional 

dr~ PoHóa y Convivencia. Re~Ji'=,JO Ir1temo de Validación No. 3827326 
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